ODENWALDER

BAUMASCHINEN

Teleskoplader

HERSTELLER TYP/MODELL

JCB
JCB

JCB
JCB

JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB

JCB
JCB
JCB

JCB

JCB
JCB
JCB
JCB
JCB

514-40 CON
514-40 CON

516-40
516-40

525-60
525-60
525-60
525-60

525-60 E-TECH

Roto 5.5-21
Roto 5.5-21

TLT25G-TCR
Logisitk

TLT30-19E

TLT30-23 D 4x4

TLT30D 4x4
Construction
Master

TLT30D
Construction
Master

TLT35-23D
TLT35-23D
TLT35-26D

TLT35-26D 4x4
TLT35-26D 4x4

inkl. Kaup
drehbare

Klammergabel

HERSTELLER TYP/MODELL

Stand: 17.04.2024

STANDORTE

e Morlenbach

Ludwigshafen

e Moérlenbach

Ludwigshafen

e Morlenbach

e Altenstadt

e Morlenbach

e Merseburg

e Morlenbach

e Merseburg

e Moérlenbach

Ludwigshafen

e Altenstadt

e Morlenbach

e Merseburg

[ ]
Schwebheim
e Mersebur

e Morlenbach

e Kiirnach

e Merseburg
e Merseburg

e Moérlenbach

STANDORTE

BAUJAHR SN-NR.

2023
2023

2022
2018

2022
2022
2023
2023
2022
2023
2023
2022

2020
2022
2020

2020

2023
2023
2023
2022
2022

JCB5EE56EP3211404
JCB5EE56EP3211290

JCB5EA56AN3064308
JCB5EAT3CJ2751391

JCB5A46PEN3177751
JCB5A46PCN3177752
JCB5A46PCP3211442
JCB5A46PVP3211443
3138691

JCB5MBLPTP3288192
3288193

JCBTLT25PN3405249

JCBTLT30LL2841727
JCBTCO31TN3125601
JCBTLT30EL2708226

JCBTLT30JL2708220

JCBTDO30TP3303028
JCBTDO30CP3303150
JCBTDO31AP3303158
JCBTDO31AN3125698
3125699

BAUJAHR SN-NR.

Odenwalder Baumaschinen

GEWICHT PREIS

51.500,00 €
51.500,00€

48.000,00 €
34.000,00 €

60.000,00 €
65.000,00 €
71.000,00 €
72.200,00 €
99.000,00€
190.000,00€
199.900,00€
42.000,00 €

50.500,00 €
59.900,00 €
49.000,00€

47.000,00 €

59.900,00 €
64.500,00 €
Auf Anfrage
Auf Anfrage
67.500,00 €

GEWICHT PREIS

DETAIL

ETAIL
ETAIL

ETAIL
ETAIL

=l E E E = ] [S] O )
T TT1 . T m m
— — —
b B4 p= > >
o o 9w - [
(920 %1 %1 (%1 (%) (T2 (%) (20 20 O

DETAIL

()]

DETAIL

()]

DETAIL

(5]

ETAIL

ETAIL

o] El E = @] ] = =
T TT1 . T T . rm
— —l-
d B4 P >>
od o oW -

(720 %1 (%1 [%)] wn (o] %21 (%]

ETAIL
DETAIL

()]

DETAILS

Seite 1von 2



https://baugeraetecenter.de/katalog/kategorie/maschinen/baumaschinen/teleskoplader/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/514-40-con/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/ludwigshafen/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/514-40-con-1/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/516-40/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/ludwigshafen/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/516-41/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/525-60/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/altenstadt/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/525-61/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/525-63/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/525-62/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/525-60-e-tech/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/roto-5.5-21/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/roto-5.5-22/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/ludwigshafen/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt25g-tcr-logisitk/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/altenstadt/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35d-tcr-mm-2/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt30-23-d-4x4/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt30d-4x4-construction-master/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/schwebheim/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt30d-construction-master/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt30-23-d-4x4-1/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/kuernach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35-23d/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35-26d/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/merseburg/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35-26d-4x4/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35-26d-4x4-inkl-kaup-drehbare-klammergabel/
http://baugeraetecenter.de

HERSTELLER TYP/MODELL STANDORTE  BAUJAHR SN-NR. GEWICHT PREIS DETAILS

JCB TLT35D 4x4 . 2018 JCBTLT35EJ2254455 45.000,00€ [HARNE
WASTEMASTER Schwebheim

JCB TLT35D-TCR e Kiirnach 2018 JCBTLT35LJ2254470 34.500,00€ BRI
MM

HERSTELLER TYP/MODELL STANDORTE  BAUJAHR SN-NR. GEWICHT PREIS DETAILS

Stand: 17.04.2024 Odenwalder Baumaschinen Seite 2 von 2


https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/schwebheim/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35d-4x4-wastemaster/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/kuernach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/tlt35d-tcr-mm-1/
http://baugeraetecenter.de

