



Teleskoplader

HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS
JCB	514-40 CON	• <u>Mörlenbach</u>	2023	JCB5EE56EP3211404		51.500,00€	DETAILS
JCB	514-40 CON	• <u>Ludwigshafen</u>	2023	JCB5EE56EP3211290		51.500,00€	DETAILS
JCB	516-40	• <u>Mörlenbach</u>	2022	JCB5EA56AN3064308		48.000,00€	DETAILS
JCB	516-40	• <u>Ludwigshafen</u>	2018	JCB5EAT3CJ2751391		34.000,00€	DETAILS
JCB	525-60	• Mörlenbach	2022	JCB5A46PEN3177751		60.000,00€	DETAILS
JCB	525-60	• <u>Altenstadt</u>	2022	JCB5A46PCN3177752		65.000,00€	DETAILS
JCB	525-60	• <u>Mörlenbach</u>	2023	JCB5A46PCP3211442		71.000,00€	DETAILS
JCB	525-60	• Merseburg	2023	JCB5A46PVP3211443		72.200,00€	DETAILS
JCB	525-60 E-TECH	• <u>Mörlenbach</u>	2022	3138691		99.000,00€	DETAILS
JCB	Roto 5.5-21	• Merseburg	2023	JCB5MBLPTP3288192		190.000,00€	DETAILS
JCB	Roto 5.5-21	• <u>Mörlenbach</u>	2023	3288193		199.900,00€	DETAILS
JCB	TLT25G-TCR Logisitk	• <u>Ludwigshafen</u>	2022	JCBTLT25PN3405249		42.000,00€	DETAILS
JCB	TLT30-19E	• <u>Altenstadt</u>	2020	JCBTLT30LL2841727		50.500,00€	DETAILS
JCB	TLT30-23 D 4x4	• <u>Mörlenbach</u>	2022	JCBTC031TN3125601		59.900,00€	DETAILS
JCB	TLT30D 4x4 Construction Master	• <u>Merseburg</u>	2020	JCBTLT30EL2708226		49.000,00€	DETAILS
JCB	TLT30D Construction Master	• Schwebheim • Merseburg	2020	JCBTLT30JL2708220		47.000,00€	DETAILS
JCB	TLT35-23D	• <u>Mörlenbach</u>	2023	JCBTD030TP3303028		59.900,00€	DETAILS
JCB	TLT35-23D	• Kürnach	2023	JCBTD030CP3303150		64.500,00€	DETAILS
JCB	TLT35-26D	• Merseburg	2023	JCBTD031AP3303158		Auf Anfrage	DETAILS
JCB	TLT35-26D 4x4	• Merseburg	2022	JCBTD031AN3125698		Auf Anfrage	DETAILS
JCB	TLT35-26D 4x4 inkl. Kaup drehbare Klammergabel	• <u>Mörlenbach</u>	2022	3125699		67.500,00€	DETAILS
HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS

Stand: 17.04.2024 Odenwälder Baumaschinen Seite 1 von 2

HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS
JCB	TLT35D 4x4 WASTEMASTER	• <u>Schwebheim</u>	2018	JCBTLT35EJ2254455		45.000,00€	DETAILS
JCB	TLT35D-TCR MM	• <u>Kürnach</u>	2018	JCBTLT35LJ2254470		34.500,00€	DETAILS
HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS